

LPN No. BC02-2017-S

**CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO DE EQUIPOS
MULTIFUNCIONALES PARA IMPRESIÓN, FOTOCOPIADO Y
ESCANEADO DE DOCUMENTOS**

CUADRO DE PREGUNTAS Y RESPUESTAS No. 6

PREGUNTAS	RESPUESTAS
1) Por este medio nos dirigimos a ustedes con la finalidad de transmitirles nuestras inquietudes sobre el proceso en curso BC 02-2017, a continuación las inquietudes. En las especificación técnicas de las impresoras multifuncionales no dice cuantas bandejas de papel adicionales deben de tener dichas impresoras.	1) Debido a que diferentes marcas difieren en la capacidad de hojas por bandejas estándar y de gran capacidad no se especifican las cantidades de bandejas. De preferencia las mismas deberían ser lo más variadas posibles para permitir los diferentes tamaños de hojas solicitadas.
2) Todas las impresoras a cotizar deben de ser de la misma marca?	2) Todos los equipos licitados deben ser de la misma marca.
3) Podemos ofertar una combinación de impresoras inkjet multinacional profesional de alto rendimiento y laser, o deben de ser todas laser?	3) Todos los equipos licitados deben ser laser.